
Pielikums Nr.3 
PIKC “Daugavpils tehnikums” 
2016.gada 21.septembrim 
Protokolam Nr.01-26/77/1 

 
FINANŠU PIEDĀVĀJUMS 

"Interaktīvās tāfeles iegāde" 
iepirkuma identifikācijas Nr. PIKC DT 2016/77 

 
1. Piedāvājam sniegt pakalpojumus atbilstoši iepirkuma (tirgus izpēte) Nr. PIKC DT 2016/77 

tehniskās specifikācijas izvirzītajām prasībām par šādām cenām € (bez PVN): 
2.  
Nr. 
p.k. Preces nosaukums un modelis  Mērvienība Daudzums Vienas vienības cena, 

€ bez PVN 
1. Interaktīvā tāfele gab. 1  
2. Ļoti tuvās distances projektors gab. 1  
3. Sienas stiprinājums projektoram gab. 1  
4. Sistēmas uzstādīšana gab. 1  
5. Vadu komplekts gab. 1  

Kopēja summa EUR bez PVN  
PVN 21%  

Kopēja summa EUR ar PVN  
 

Ar šo apliecinām un garantējam: 
- sniegto ziņu patiesumu un precizitāti; 
- garantijas termiņu ____ mēneši; 
- preču piegādes un uzstādīšanas laiks līdz 31.10.2016.  

Ar šo apliecinu, ka šajā finanšu piedāvājumā ir ietvertas visas izmaksas, kas saistītas ar sekmīgu 
iepirkuma priekšmeta izpildi. Uzņemos pilnu atbildību par dokumentā ietverto informāciju un tās 
atbilstību pretendentiem prasībām. 
 
Pretendents un tā juridiskais statuss:   
Paraksttiesīgas personas amats, vārds, uzvārds   
Paraksttiesīgas personas paraksts:  
 
 


